medindo 5,50m de frente , ao sul, a dita rua, 5,50m de largura na divisa do fundo, onde limita com imóvel de A.J Renner S.A, por 52,70m da frente ao fundo
de um lado, ao leste, onde limita com imóvel de José Rench e 53,00m da frente ao fundo, do outro lado, ao oeste, onde limita com imóvel de José Martins
Gomes.   Avaliação: 1.051.945,00 (um milhão e cinquenta e um mil e novecentos e quarenta e cinco reais) em 10/02/2020. Caso não vendido, irá novamente
a leilão: SEGUNDO LEILÃO dia 14 de OUTUBRO de 2021, às 14 horas, on-line no site www.grandesleiloes.com.br, por 60% do valor da avaliação. INTIMAÇÃO:
Ficam intimadas as partes e seus cônjuges pelo presente edital caso não localizadas pelo Sr.